

LÜHIKOKKUVÕTE

Käesoleva magistritöö pealkiri on "Päästeameti võimekus evakuatsioonivarude logistikas". Autor valis töö teema põhjusel, et on ise tegev Päästeameti logistikavaldkonnas ning puutub kokku jaotuslogistika tegevuste korraldamisega.

Uurimuse teemaks on humanitaarlogistika struktuur ja kriisiolukordade korraldus ning Päästeameti kui elanikkonnakaitse juhtivasutuse roll selles struktuuris. Töö sisendiks on Päästeameti evakuatsioonivarustuse jaotuslogistika hetkevõimekuse uurimine ja tulemustest järelduste tegemine. Uurimisprobleem on esitatud järgmiselt: ei ole teada, milline on kriisiolukorraga toimetulekuks Päästeameti laomeeskonna jaotuslogistika võimekus evakuatsioonivarude väljastamisel piirkondlikest ladudest samaaegselt katkestamata kesklaos tööd. Ei ole teada, milline on Päästeameti enda veovahendite võimekus jaotusvedude korraldamisel.

Töös viiakse läbi juhtumiuuring asutuse piirkondlikest ladudest evakuatsioonivarude väljastamisel ja transportimisel erinevate regioonide evakuatsioonikohtadesse. Uuringus kasutati andmeid teaduskirjandusest, ekspertintervjuudest, läbiviidud katsetest ja vaatlustest ning erinevate asutuste ja organisatsioonide võrgumaterjalidest. Analüüsi eesmärgiks oli vajadus teadmise järgi, millised on asutuse kriisisündmuse lahendamisel võimalikud varude jaotuslogistika kitsaskohad, millele edasiste arenduste käigus tähelepanu pöörata ja lahendused leida.

Töö eesmärk oli välja selgitada Päästeameti kui elanikkonnakaitse asutuse evakuatsioonivarustuse jaotuslogistika võimekus. Kui palju suudetakse ajavahemikul alusekaupa väljastada uutest piirkondlikest ladudest ja transportida valitud evakuatsioonipunktidesse.

Analüüsi käigus selgunud teavet saab kasutada kriisiolukordade lahendamise võimekuse loomistel ja tegevuskavade koostamisel. Töö sisaldab vajalikke teadmisi nii kriisivalmisoleku võimekuste loomise alustamiseks kui ka juba töös olevate protsesside parendamiseks ning järgnevate aastate strateegiliste eesmärkide koostamiseks ja arendustööde tellimiseks.

Võtmesõnad: kriisisündmus, elanikkonnakaitse, evakuatsioon, jaotuslogistika, magistritöö.